[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.09.2023 № 1070
          Об отмене постановления от 16.06.2023 № 686
	«Об установлении публичного сервитута»

            В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Отменить постановление от 16.06.2023 № 686 «Об установлении публичного сервитута».
           2. Управлению делами администрации города Куйбышева опубликовать настоящее постановление и извещение администрации города Куйбышева об отмене открытого аукциона по продаже муниципального имущества, указанного в приложении, в официальном печатном издании администрации города Куйбышева «Бюллетень органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk.nso.ru.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

Главы города Куйбышева
Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                А.Г. Бирюков